

an-retail aps

Havevej 9, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 43 80 77

Årsrapport

1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

Allan Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

an-retail aps
Havevej 9
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 43 80 77
Stiftet: 23. februar 2017
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Allan Carsten Nielsen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

ACNIMON ApS
CVR: 28159862

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 1 mio., de er indregnet direkte på egenkapitalen.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 279 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290 t.kr. mod -566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	278.646	263.450
1 Personaleomkostninger	-486.083	-568.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.832	-133.540
Driftsresultat	-314.269	-438.812
Andre finansielle indtægter	79	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-290
Resultat før skat	-314.190	-439.102
Skat af årets resultat	24.209	-126.732
Årets resultat	-289.981	-565.834
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-289.981	-565.834
Disponeret i alt	-289.981	-565.834

Balance 31. oktober

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.941	283.773
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.941</u>	<u>283.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.941</u>	<u>283.773</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.588	57.338
Tilgodehavende selskabsskat	24.209	4.867
Tilgodehavender i alt	<u>77.797</u>	<u>62.205</u>
Likvide beholdninger	<u>363.100</u>	<u>201.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>440.897</u>	<u>263.452</u>
Aktiver i alt	<u>617.838</u>	<u>547.225</u>

Balance 31. oktober

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	198.485	-511.534
Egenkapital i alt	<u>248.485</u>	<u>-461.534</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	233.049	866.794
Anden gæld	122.804	131.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.353</u>	<u>1.008.759</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>369.353</u>	<u>1.008.759</u>
Passiver i alt	<u>617.838</u>	<u>547.225</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2023	50.000	-511.534	-461.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.981	-289.981
Koncerttilskud	0	1.000.000	1.000.000
	50.000	198.485	248.485

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	442.003	465.021
Pensioner	33.648	97.125
Andre omkostninger til social sikring	10.432	6.576
	486.083	568.722
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2023	667.700	667.700
Kostpris 31. oktober 2024	667.700	667.700
 Af- og nedskrivninger 1. november 2023	 -383.927	 -250.387
Årets afskrivninger	-106.832	-133.540
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2024	-490.759	-383.927
 Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2024	 176.941	 283.773

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACNIMON ApS, CVR-nr. 28159862, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
